

در حمله به نفت کش ایرانی دست نداشتیم



عادل الجبیر وزیر مشاور عربستان در امورخارجه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره احتمال دست داشتن ریاض در حمله اخیر به یک نفتکش ایرانی، این اتهام را رد کرد.به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، الجبیر در پاسخ به سوالی درباره احتمال دست داشتن سعودی‌ها در هدف قرار دادن نفتکش ایرانی در دریای سرخ مدعی شد: یقینا کار ما نبوده. ما به چنین اقداماتی دست نمی‌زنیم. ما بیشتر ایران را منتهی کردیم (در حمله به تانکرها) چون پهپادها و موشک‌های به کار

رفته در حمله، ساخت ایران بود و حملات از سمت شمال انجام شده بود. او ادامه داد: از سازمان ملل خواستیم در تحقیقات درباره حمله مشارکت کند و چند کشور نیز در تحقیقات برای مشخص شدن محل انجام حمله مشارکت کرده‌اند که با تکمیل شدن تحقیقات، نتایج را اعلام می‌کنیم الجبیر درباره حمله به نفتکش ایرانی مدعی شد: ما دست به

فرمانده معظم کل قوا در دانشگاه امام حسین علیه‌السلام:

باتمسک به سیدالشهداء (ع) در مقابل آمریکا کوتاه نمی‌آیم



جوانان بدانند که فکر و ذهن آنها اولین آماج دشمن است بنابراین با ایمان و قدرت در مقابل ترندهای دشمنان بایستند

رژیم طاغوت به تعبیر خودش دو مؤلفه قدرت داشت، یکی انبارهای سلاح و دیگری افتخار به اجرای دستور آمریکا و ایفای نقش ژاندارمی منطقه و سرکوب هر صدایی که مخالف آمریکا بود

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: البته امروز اوضاع صددرصد برعکس شده است ملت با اراده خود و برای تأمین منافع و آنچه به مصلحت کشور است، کار و تلاش و تصمیم گیری و اقدام می‌کند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید مجدد بر ضرورت مجیز شدن به همه ابعاد نرم افزاری و سخت افزاری قدرت، راهیمیایی اربعین را از مصادیق قدرت حقیقی خواندند و افزودند: اجتماع عظیم و میلیونی زائران در مسیر حرکت به کربلا یعنی «حرکت به سمت قله افتخار و فداکاری و شهادت»، قدرت اسلام و جبهه مقاومت اسلامی را تجلی دوباره می‌دهد.

رهبر انقلاب اسلامی، اربعین را از اولین ظهورش فضای مجازی نیز جزو ابزارهای لازم است. ایشان در همین زمینه یادآور شدند: البته رژیم فاسد و وابسته طاغوت، انبارها را پر از سلاح آمریکایی کرده بود اما ایرانی‌ها حتی حق نداشتند بسیاری از این تجهیزات را باز و یا تعمیر کنند. در واقع رژیم طاغوت با پول

ملت، کارخانه‌های تسلیحاتی آمریکا را رونق داده بود و انبارها را پر از ابزارهایی کرده بود که بدون اجازه اربابانش، ایرانی‌ها نه حق استفاده از آنها را داشتند و نه حتی حق آشنایی و تسلط بر آنها را. رهبر انقلاب افزودند: رژیم طاغوت به تعبیر خودش دو مؤلفه قدرت داشت، یکی انبارهای سلاح و دیگری افتخار به اجرای دستور آمریکا و ایفای نقش ژاندارمی منطقه و سرکوب هر صدایی که مخالف آمریکا بود.

پایان در ست جنگ یمین تأثیرات مثبتی در منطقه خواهد داشت



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار آقای عمران خان نخست‌وزیر پاکستان و هیئت همراه، روابط ایران و پاکستان را بسیار عمیق و مردمی دانستند و با تأکید بر لزوم استفاده از این بستری برای افزایش همکاری‌های دو دولت خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی ایران از مدت‌ها قبل طرحی چهار ماده‌ای برای توقف جنگ در یمین ارائه کرده است. می‌تواند تأثیرات مثبتی در منطقه به دنبال داشته باشد. حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار با پرشمردهن نمونه‌هایی از ارتباطات عمیقاً نزدیک و مردمی دو ملت ایران و پاکستان، تأکید کردند: نگاه جمهوری اسلامی ایران به پاکستان نگاه به یک برادر در همسایگی است و با وجود این فرصت بی‌بدیل، روابط دو کشور باید بسیار گرمتر و بهتر از وضع موجود باشد و امنیت مرزها ارتقاء یابد و برنامه‌های معطل مانده مانند خط لوله گاز تکمیل شود. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت، امنیت، منطقه غرب آسیا را بسیار حساس و خطیر خواندند و با تأکید بر مراقبت همگان از بروز حادثه، از نقش مغزوب برخی کشورهای منطقه در حمایت از گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه و ایجاد جنگ و خونریزی در یمین ابراز تأسفک کردند و افزودند: ما انگیزه‌ای برای دشمنی با این کشورها نداریم اما آنها تحت اراده آمریکا هستند و در جهت خواست آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران عمل می‌کنند. ایشان گفتند: جمهوری اسلامی ایران از مدت‌ها قبل طرحی چهار ماده‌ای برای پایان جنگ یمین داشته است و اگر این جنگ به نحو درستی پایان یابد، می‌تواند تأثیرات مثبتی در منطقه به دنبال داشته باشد. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران آغازگر هیچ جنگی نبوده است، خاطر نشان کردند: البته اگر کسی شروع کننده جنگ در مقابل ایران باشد، بدون تردید پشیمان خواهد شد. در این دیدار که آقای روحانی رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای عمران خان نخست‌وزیر پاکستان، ایران و پاکستان را دو کشور برادر خواند و گفت: همکاری‌های تهران و اسلام آباد باید گسترش یابد و ما برای روابط روستی ایران حساب ویژه باز کرده‌ایم، چرا که ایران را یک شریک مهم بخصوص در حوزه تجاری تلقی می‌کنیم.

مراسم سالانه دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین (ع) با حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا برگزار شد. رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، با حضور بر مزار شهیدان گمنام و قرأت فاتحه، یاد و خاطره شهیدان دفاع مقدس را گرامی داشتند. فرمانده کل قوا سپس از یگانهای حاضر در میدان سان دیدند. حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین جانبازان سرفراز حاضر در میدان را مورد تقدیر قرار دادند و با تعدادی از خانواده‌های معظم شهیدان دیدار و گفت‌وگو کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم، دانشگاه امام حسین(ع) را دانشگاهی مهم و از برکات بزرگ الهی خواندند و با اشاره به ضرورت تمرکز مسئولان سپاه پاسداران بر اعتلا و ارتقای این دانشگاه افزودند: به موفقیت‌های دانشگاه افتخار می‌کنیم اما قانع نیستیم و ادامه پیشرفت آن را در همه سطوح و ابعاد ضروری می‌دانیم.

ایشان توجه به نظام جذب، عمق یافتن برنامه‌های آموزشی، توجه به مسائل و علوم نوپدید، تربیت جامع، مدیریت تخصصی، وضابطه گرامی در عین ارتباط عاطفی فرماندهان و مدیران با بدنه دانشگاه را از جمله مسائلی خواندند که باید مورد توجه ویژه مسئولان سپاه قرار گیرد تا این دانشگاه نقش خود را به خوبی ایفا کند.

فرمانده کل قوا در محور دوم سخنانشان، عزت سپاه را در داخل و خارج یادآوری کردند و افزودند: آمریکایی‌ها نیز با چهره خصمانه و عبوس خود به سپاه، عزت آن را افزون تر کردند، چرا که دشمنی دشمنان خدا، بندگان مؤمن را عزیزتر می‌کند.

ایشان با استناد به آیه شریفه «وَ اعْدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَ مِنْ رِباطِ الخَیلِ تَرْهَبُونَ بِه عَدُوَّ اللَّهِ وَ عَدُوِّكُمْ» تأکید کردند: این فرمان الهی باید به عنوان درسی دائم، همواره در اولویت سپاه پاسداران باشد.

فرمانده کل قوا هدف این آیه شریفه درباره ضرورت آمادگی هرچه بیشتر را ترساندن دشمنان خدا دشمنان مسلمانان برشمردند و افزودند: ترمسی که پروردگار ایجاد آن را در قلب دشمنان فرمان می‌دهد، ترس بازدارنده است یعنی باید به گونه‌ای عمل کنیم که دشمنان از هیبت مردان جوان، مؤمن، فداکار و پرانگیزه بیمناک شوند

که این مهم‌ترین عامل بازدارندگی خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه‌ای در تبیین نکات مهم و برجسته دستور جلودانه پروردگار درباره آمادگی روزافزون افزودند: معنای «وَ اعْدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» این است که باید تا می‌توانید قدرت سازمانی را با ایجاد سازمانی قوی، مستحکم و جامع افزایش دهید، تقویت قدرت علمی و تخصصی را همواره مد نظر داشته باشید، در قوت تاکتیکی و راهبردی مردم رو به جلو حرکت کنید،

امروز جبهه کفر و صهیونیزم و آمریکا با میکیدن خون ملت‌ها، جنگ افروزی و دیگر فجایع، با بندگان خدا و ملت‌ها با ظلم و جور و ستم رفتار می‌کند و ملت ایران بر اساس فلسفه حرکت حضرت سیدالشهداء (ع)، مقابله با آنان را وظیفه خود می‌داند و کوتاه نیامدن در مقابل آمریکا و فشارهای مختلف دشمنان بر همین اساس صورت می‌گیرد

اخراج ۵ قاضی فاسد

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جعفر منتظری در مراسم معارفه دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: برای از بین بردن جرم باید دستگاه قضایی از آلودگی میرا باشد و هیچ تعارفی هم با هیچ کس در هیچ سمتی نیست به طور مثال اخیراً پنج قاضی فاسد را از دستگاه قضا جدا کردیم. به گزارش تسنیم، منتظری افزود: بیش از ۱۱ هزار قاضی در دستگاه قضا فعالیت می‌کنند و باید اجازه جولان از تعداد اندکی که باعث بدنامی می‌شوند گرفته شود.

خبر

توضیح وکیل فریدون درباره پرونده موکلش

ایسنا وکیل مدافع حسین فریدون در رابطه با پرونده موکلش توضیحاتی ارائه کرد. حسین سرتیپی در این باره اظهار کرد: بیش از دو سال است که از شروع پرونده می‌گذرد و این اولین بار است که مصاحبه می‌کنم. تا به حال هم موکل هیچگونه مصاحبه‌ای در این زمینه انجام نداده است. علت این موضوع این است که علی القاعده من و آقای فریدون با هم این عهد را داشتیم که دفاع در محکمه باشد و سعی کردیم که سیاسی کاری نکنیم و صرف نظر از تمام حاشیه‌هایی که این پرونده داشته، سعی کنیم با اعتمادی که به دستگاه قضا وجود دارد و در آن زمان هم وجود داشته، از ساز و کارهای حقوقی و قانونی برای رفع این سوء تفاهم استفاده کنیم.

وی افزود: الان بنده به خودم این اجازه را دادم که سکوت را بشکنم و آن هم بابت این است که برخی از مطبوعات و سازمان صدا و سیما با بی تقوایی و بی اخلاقی حقوق شهروندی آقای حسین فریدون را به عنوان یک انسان و یک ایرانی تزییح کردند و مورد هجمه قرار دادند. وکیل مدافع حسین فریدون افزود: حکم پرونده آقای فریدون در دادگاه تجدید نظر قطعی شده و تشریفات قانونی جهت اجرای حکم در حال انجام است و من رسماً به وکالت از آقای فریدون خدمت دادستان تهران مکاتباتی داشتم و آمادگی موکل را جهت انجام تشریفات قانونی اعلام کردم اما این موضوع باقی از این نیست که موکل راهکارهای قانونی را برای احقاق حقوق خود پیش ببرد.

وی تصریح کرد: الزاماً هر کسی که در دادگاه محکوم می‌شود گناهکار نیست و هر کسی که محکوم برای او صادر می‌شود بی گناه نیست بلکه قوه قضاییه و وکلا و حقوقدانان افروزی و دیگر فجایع، با بندگان خدا و ملت با ظلم و جور و ستم رفتار می‌کند و ملت ایران بر اساس فلسفه حرکت حضرت سیدالشهداء (ع)،

مقابله با آنان را وظیفه خود می‌داند و کوتاه نیامدن در مقابل آمریکا و فشارهای مختلف دشمنان بر همین اساس صورت می‌گیرد. حضرت آیت الله خامنه‌ای، مقابله امام خمینی (ره) با آمریکا را از حدود ۵۰ سال قبل یعنی قبل از تبعید از قم در اوایل دهه چهل، ناشی از احساس وظیفه دانستند و افزودند: امام با بصیرتی مثال زدنی، می‌دانست که هر کس و هر ملتی به وظیفه خود در مقابل ظلم و ستم عمل کند خدا حتماً او را نصرت خواهد کرد و همه دیدیم که این وعده الهی معجز نیز شد. رهبر انقلاب خطاب به جوانان عزیز ایران تأکید کردند: با ایمان و عزم و اراده، بیه وظیفه الهی خود عمل کنید و بدانید

استادگی در مقابل دشمنان دین و بشریت، یاری پروردگار را به همراه می‌آورد، همانگونه که در چهل سال اخیر این گونه بوده و به فضل الهی در گام دوم انقلاب و گام‌های بعدی نیز چنین خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه‌ای جوانان را امیدهای کشور برشمردند و افزودند: البته افراد سمن نیز به سه وظیفه خود عمل می‌کنند، همانطور که امام در کهنسالی مثل یک جوان فکر و اقدام می‌کرد اما واقعیت این است که جوانان موتور پیشبرنده کشور هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی افزودند: جوانان بدانند که فکر و ذهن آنها اولین آماج دشمن است بنابراین با ایمان و قدرت در مقابل ترندهای دشمنان بایستند. در این مراسم، سردار سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر آمادگی سپاه برای نقش آفرینی در گام دوم انقلاب بر محور معنویت و جهاد علمی و عقلی، خاطر نشان کرد: تحلیل روندهای موجود نشانگر آن است که پایه تحولات آینده بر مدار علم خواهد بود و بر این اساس، اساتید و دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) تلاش خواهند کرد با جبران عقبماندگی‌های علمی بر لبه‌های دانش و فناوری حرکت کنند. سردار سرتیپ فضلی فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) نیز گزارشی از اقدامات و برنامه‌های تحصیلی این دانشگاه بیان کرد. در این مراسم تعدادی از فرماندهان، مدیران، مدرسان، پژوهشگران و دانش‌آموختگان نمونه دانشگاه امام حسین(ع) هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند. اجرای طرح «انقلاب انسان‌ساز» و اجرای میثاق پاسداری از دیگر برنامه‌های مراسم در دانشگاه امام حسین(ع) بود. همچنین در این مراسم، یگانهای حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند و همزمان عملیات میدانی و اعتماد بنفش اجرا شد.

واکنش

تکذیب اظهارات منتسب به «لاریجانی» درباره قانون رسیدگی به داریایی مسئولان

اداره کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای، اظهارات منتسب به لاریجانی رئیس مجلس درباره نحوه اجرای قانون رسیدگی به داریایی مسئولان را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، متن بیانیه اداره کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس به شرح زیر است: در پی انتساب خلاف واقع مطالبی به علی لاریجانی مبتنی بر اظهار نظر ایشان پیرامون نحوه اجرای قانون رسیدگی به داریایی مقامات و مسئولان از سوی برخی رسانه‌ها اعلام می‌شود که رئیس مجلس شورای اسلامی تاکنون هیچ گونه اظهارنظری درباره نحوه اجرای قانون رسیدگی به داریایی مقامات و مسئولان نداشته و صرفاً بر اجرای آن قانون یاد شده تأکید کرده‌اند. اخیراً خبری به نقل از سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در فضای مجازی منتشر شده بود که علی لاریجانی، رئیس مجلس ایران، خواستار آن شده که اطلاعات مالی نمایندگان مجلس «محرمانه» باشد.

سرچشمه معنویت و آزادی که بر حرکت درآورده است. رهبر انقلاب با تأکید بر گسترش وتعمیق روزافزون معنویت و فکر و معرفت در راهیمیایی اربعین حسینی افزودند: اصحاب حکمت و علم باید دراین زمینه کار و تلاش کنند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش پایانی سخنانشان درباره مشی جمهوری اسلامی گفتند: از ابتدای انقلاب در بخش‌های مختلف موفقیت‌های گاه بهت آوری به دست آورده ایم، البته کمبودها زیاد است و مشکلات هم کم نیستند اما موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها بیشتر بوده است. ایشان برای تبیین جهت و مشی حرکت جمهوری اسلامی در ادامه مسیر کنونی، به خطبه‌ای درباره فلسفه قیام عاشورا از زبان ابا عبدالله الحسین (ع) استناد کردند و افزودند: حضرت سیدالشهداء (ع) با بیان حدیثی از رسول گرامی اسلام خطاب به همه مردم فرمودند هر کس یک قدرت ظالم یا ستمگر را ببیند و بسا زبان یا اقدام بسا او مخالفت نکند، خداوند او را به سرنوشت همان قدرت ستمگر دچار می‌کند و به دوزخ می‌فرستد. حضرت آیت الله خامنه‌ای گفتند: امام حسین(ع) با این بیان، ادای وظیفه در مقابله با ظلم و ظالم را علت قیام و حرکت خود اعلام می‌کند و جمهوری اسلامی نیز بر همین اساس، عمل به این وظیفه را تکلیف خود می‌داند و در همه حال به آن عمل خواهد کرد. رهبر انقلاب یادآور شدند: امروز جبهه کفر و صهیونیزم و آمریکا با میکیدن خون ملت‌ها، جنگ افروزی و دیگر فجایع، با بندگان خدا و ملت با ظلم و جور و ستم رفتار می‌کند و ملت ایران بر اساس فلسفه حرکت حضرت سیدالشهداء (ع)، مقابله با آنان را وظیفه خود می‌داند و کوتاه نیامدن در مقابل آمریکا و فشارهای مختلف دشمنان بر همین اساس صورت می‌گیرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، مقابله امام خمینی (ره) با آمریکا را از حدود ۵۰ سال قبل یعنی قبل از تبعید از قم در اوایل دهه چهل، ناشی از احساس وظیفه دانستند و افزودند: امام با بصیرتی مثال زدنی، می‌دانست که هر کس و هر ملتی به وظیفه خود در مقابل ظلم و ستم عمل کند خدا حتماً او را نصرت خواهد کرد و همه دیدیم که این وعده الهی معجز نیز شد. رهبر انقلاب خطاب به جوانان عزیز ایران تأکید کردند: با ایمان و عزم و اراده، بیه وظیفه الهی خود عمل کنید و بدانید

استادگی در مقابل دشمنان دین و بشریت، یاری پروردگار را به همراه می‌آورد، همانگونه که در چهل سال اخیر این گونه بوده و به فضل الهی در گام دوم انقلاب و گام‌های بعدی نیز چنین خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه‌ای جوانان را امیدهای کشور برشمردند و افزودند: البته افراد سمن نیز به سه وظیفه خود عمل می‌کنند، همانطور که امام در کهنسالی مثل یک جوان فکر و اقدام می‌کرد اما واقعیت این است که جوانان موتور پیشبرنده کشور هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی افزودند: جوانان بدانند که فکر و ذهن آنها اولین آماج دشمن است بنابراین با ایمان و قدرت در مقابل ترندهای دشمنان بایستند. در این مراسم، سردار سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر آمادگی سپاه برای نقش آفرینی در گام دوم انقلاب بر محور معنویت و جهاد علمی و عقلی، خاطر نشان کرد: تحلیل روندهای موجود نشانگر آن است که پایه تحولات آینده بر مدار علم خواهد بود و بر این اساس، اساتید و دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) تلاش خواهند کرد با جبران عقبماندگی‌های علمی بر لبه‌های دانش و فناوری حرکت کنند. سردار سرتیپ فضلی فرمانده دانشگاه امام حسین(ع) نیز گزارشی از اقدامات و برنامه‌های تحصیلی این دانشگاه بیان کرد. در این مراسم تعدادی از فرماندهان، مدیران، مدرسان، پژوهشگران و دانش‌آموختگان نمونه دانشگاه امام حسین(ع) هدایای خود را از دست فرمانده معظم کل قوا دریافت کردند و دو نماینده دانشجویان دانشگاه امام حسین(ع) نیز مفتخر به دریافت درجه و سردوشی شدند. اجرای طرح «انقلاب انسان‌ساز» و اجرای میثاق پاسداری از دیگر برنامه‌های مراسم در دانشگاه امام حسین(ع) بود. همچنین در این مراسم، یگانهای حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند و همزمان عملیات میدانی و اعتماد بنفش اجرا شد.

راسا به دنبال بهبود اوضاع می‌گردد. پاکستان کشور فقیری است، روی کمک‌های مالی عربستان بسیار حساب می‌کند و میلیاردها دلار حاصل درآمد‌های نیروهای کار این کشور موجود در شبه جزیره است. از سویی پاکستان از تقابل این دو کشور و ناامنی منطقه بیش از سایر کشورهاست از همین روعمران خان به آتش و آتش می‌زند تا از وقوع یک تنش جدید جلوگیری کند.

علیه تروریسم داده است. همچنین مردم افغانستان و سوریه هنوز از تبعات تروریسم رنج می‌برند. بنابراین نمی‌خواهیم شاهد یک درگیری دیگری در منطقه باشیم.» این نشان می‌دهد که او سعی می‌کند عیالنا از یک تنش احتمالی جلوگیری کند و کاهش تنش‌ها را منجر شود. پاکستان از این تنش‌ها به شدت هراس دارد و از باقی کشورها بیشتر نگران است و از همین رو

عربستان بسیار حساب می‌کند و میلیاردها دلار حاصل درآمد‌های نیروهای کار این کشور موجود در شبه جزیره است. از سویی پاکستان از تقابل این دو کشور و ناامنی منطقه بیش از سایر کشورهاست از همین روعمران خان به آتش و آتش می‌زند تا از وقوع یک تنش جدید جلوگیری کند.

پاکستان نگران تر از همه

ادامه از صفحه اول:

عمران خان دربخش دیگری از اظهاراتش می‌گوید: «نمی‌خواهیم که درگیری جدیدی در ایسن منطقه بروز کند، چرا که پاکستان در ۱۵ سال گذشته از این درگیری‌ها رنج برده است و ۷۰ هزار تلفات را در جنگ

در حاشیه

تظاهرات لندننی‌ها در محکومیت ترکیه

شنیدیم جمعی از مردم لندن، در تظاهرات علیه عملیات در حال جریان ترکیه در شمال سوریه، به خیابان‌ها آمدند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این تظاهرات برنامهریزی گروه‌های کرد برگزار شده است. شبکه خبری 'زد دی اف' آلمان گزارش داد روز شنبه، بالغ بر ۱۰ هزار نفر در شهر کلن، حدود ۴ هزار نفر در فرانکفورت و ۳ هزار نفر در هر کدام از شهرهای هامبورگ وهانوفر آلمان به تظاهرات علیه عملیات مذکور ترکیه پرداختند. تظاهر کنندگان خواستار اعمال فشار سیاسی بر ترکیه شده و شهرداریها را حمایت از کردهای سوریه سر داده بودند. ایسن عملیات ترکیه، بخشی از هدف این کشور در پاکسازی مناطق مرزی از شبه نظامیان کرد و تروریست‌های داعش، و نتیجتاً ایجاد یک 'منطقه امن' در آن حوالی است.

۷ میلیون حقوق می‌گیرم

باخبر شدیم روزنامه جوان با سردار محمدرضا نقدی در باره سبک زندگی او مصاحبه کرده است که در ادامه بخشی از آن را می‌خوانید: من حدود هفت و خرده‌ای حقوقم است. البته بهتر است این را چاپ نکنید. این حقوقی که من می‌گیرم حقوق متعارفی است که دولت مصوب قانونی کرده است. هیچ چیزی هم اضافه نمی‌گیرم. نه حق مأموریت می‌گیرم، نه اضافه کار. همان چیزی است که مجلس مصوب کرده است. حقوقی که الان می‌گیرم از سرم هم زیاد است. البته حقوقم یکی دو تومان بیشتر از این بود. به خاطر جایگاه فرماندهی آنچه که روی پیش می‌آمد، یک ضریبی می‌خورد و بیشتر می‌شد. ولی نامه زدم به فرماندهی ستاد کل و خواستم به خاطر شرایطی که کشور دارد و مشکلات اقتصادی که مردم دارند آن ضریب را حذف کنند. البته بهتر است این‌ها را چاپ نکنید.

باز داشت خبر نگار آسوشیتدپرس

باخبر شدیم یکی از اعضای سندیکای خبرنگاران مصر از بازداشت خبرنگار خبرگزاری آسوشیتدپرس خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از الیوم السابع، عمرو بدر، عضو سندیکای خبرنگاران مصر اعلام کرد: مسئولان مصری، مصطفی الخطیب، یکی از خبرنگاران خبرگزاری آسوشیتدپرس را از منزلش در قاهره بازداشت کردند. خبرگزاری آسوشیتدپرس پیشتر خبر مصطفی الخطیب را منتشر کرده است. او متهم است که هشت دانشجو خارجی دانشگاه انگلیسی اندنبره در مصر پیش از پایان دوره تحصیل‌شان این دانشگاه را ترک کردند. این دانشجویان در چارچوب توافق تبادل دانشجویان با دانشگاه آمریکایی به قاهره رفته بودند اما پس از بازداشت دو دانشجو انگلیسی از سوی سرویس امنیتی مصر و بیش از پایان دوره تحصیل خود، دانشگاه را ترک کردند.

کمک ۲۸ میلیون دلاری به افغانستان

شنیدیم دولت بریتانیا از تصمیم خود برای ارائه کمک مالی حدود ۲۸ میلیون دلاری به افغانستان خبر داد. به گزارش ایلنا به نقل از بلومبرگ، سفارت بریتانیا در کابل با اعلام این که این کشور تصمیم به ارائه کمک ۲۸ میلیون دلاری به افغانستان دارد، اعلام کرد که تسهیلات طی چهار سال به افغانستان پرداخت خواهد شد. این مبلغ به منظور کمک به افرادی که از حوادث طبیعی، جنگ و رویدادهای اقلیمی آسیب دیده‌اند، اختصاص داده شده است. تصمیم بریتانیا به مناسبت روز جهانی کاهش اثرات بلایای طبیعی اعلام شده است.

شورش داعشی‌های زندان عین عیسی

باخبر شدیم داعشی‌های محبوس در زندان عین عیسی در حومه شمالی رقه دست به شورش زده و این زندان را به آتش کشیدند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری‌هاوار وابسته به کردهای سوریه، خبرهایی نیز از فرار تعدادی از آنها با سوءاستفاده از حملات هوایی ترکیه علیه منطقه گزارش شده‌اند. این گروه تروریستی در شمال و شرق سوریه توسط نیروهای کرد بازداشت شدند، ساخته شد و در حال حاضر صدها داعشی در این زندان وجود دارند.